CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. DUQUE DE CAXIAS, Nº 206 – CENTRO - CEP. 79.240-000 - JARDIM - MS

PROTOCOLO

  Recebido em  23/08/2024

  Registrado sob o nº  f1d17798

  Sessão de  26/08/2024

  Funcionário..............................................

Moção ::
Congratulações e

Aplausos

     2024

ANO

 AUTORIA: Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira Ortiz

Moção

                                             Requeremos à Mesa Diretora, ouvido o Plenário na forma regimental,
nos termos do Artigo 165, Inciso III, da Resolução nº 003/2018, Moção de Congratulações e
Aplausos, dirigida a Academia Stay Strong de propriedade do Prof. Felipe e da Nívea Regina Dutra
da Luz e aos atletas que participaram do Campeonato Estadual de Kung Fu Wushu do MS, no dia 18
de Agosto de 2024, em Campo Grande, conquistando vitórias importantes, são eles: José Eduardo
Brites Garcia 1° Lugar Kids até 25kg (9 anos); Bento Oliveira Vianna 3° Lugar Kids até 25kg (9
anos); Pedro Antônio Brites Garcia 2° Lugar  Kids até 25kg (8 anos); João Henrique Vilhalva
Serpa 2° Lugar Juvenil até 65kg;  Igor Henrique dos Santos 1° Lugar adulto até 85kg;  Vinícius
Coelho Ribeiro 3° Lugar infantil até 60kg e Felipe Taques Pistere 1° Lugar Adulto +90kg.
                          Aos proprietários da Academia e aos atletas queremos deixar registrado aqui as
nossas Congratulações e nossos Aplausos, por elevarem o nome de nossa cidade no lugar mais alto
no pódim.

Sala das Sessões, 26 de Agosto de 2024

Verª. Tereza Aparecida Ribeiro Moreira
Ortiz

Vereadora(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1724418085